
UCHWAŁA NR XXII/97/2025
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 30 października 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg 
w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Paczków 
i jej jednostkom podległym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których 
ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania podmiotów uprawnionych do udzielenia tych ulg

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 59 ust. 2 i ust. 3 i art. 59a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2022 r. poz. 1079, 
z 2025 r. poz. 39, poz. 1180) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Paczkowie nr XXI/91/2025 z dnia 25 września 2025 roku w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających 
charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Paczków i jej jednostkom podległym, warunków dopuszczalności 
pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania podmiotów 
uprawnionych do udzielenia tych ulg dokonuje się zmiany § 10 który otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 10.1. Do udzielania ulg, o których mowa w niniejszej uchwale uprawniony jest Burmistrz Gminy 
Paczków.

2. W przypadku gdy kwota należności przekracza 15 000,00 zł Burmistrz Gminy Paczków 
zobowiązany jest uzyskać opinię Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Paczkowie.

3. Przez kwotę należności, o której mowa w ust. 2 rozumie się należność główną bez odsetek 
wyliczoną na dzień złożenia wniosku.

4. Kwoty należności tego samego dłużnika wynikające z różnych tytułów nie ulegają kumulacji.

5. W przypadku należności powstałej w jednostce podległej w związku z jej działalnością, wniosek 
należy składać do Burmistrza Gminy Paczków za pośrednictwem tej jednostki.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 2584


		2025-11-04T12:11:41+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




